te registradas en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía LOTEPEC $. A., que 

son: 

1.- El día viernes 7 de septiembre del 2012, se realizaron las cesiones y transferencias de 

acciones siguientes: 

% La accionista compañía ARLIDUN S.A., con Registro Único de Contribuyentes 

No.0992239581001, ha transferido DOSCIENTAS SESENTA Y SEIS (266) acciones 

ordinarias y nominativas de Un Dólar de los Estados Unidos de América (US 

$1.00) cada una, contenidas en el Título No. 6, a favor del abogado JAIME GUS- 

TAVO DEL HIERRO CORDERO, portador de la cédula de ciudadanía No. 

090837800-3.